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OPTICEPT INLEDER SAMARBETE I NORDEN - SKA 
BEHANDLA ROSOR TILL DAGLIGVARUHANDELN
OptiCept ingår samarbets- och utvärderingsavtal med en skandinavisk importör av 
blommor som är en av de största aktörerna inom dagligvaru- och servicehandeln. En 
OptiBoost-applikation för snittblommor kommer installeras vid en av deras 
anläggningar, för att behandla rosor för en av deras kunder inom dagligvaruhandeln.

Behandlade rosor kommer att säljas i en ledande dagligvaruhandelskedjas butiker. Försäljning 
och svinn kommer att mätas och jämföras med butiker som säljer obehandlade rosor.

“Det här är en omfattande utvärdering som görs under liknande premisser som med Dagab i 
Sverige. Det är glädjande att vi nu etablerar oss ytterligare på den nordiska marknaden. En 
marknad med bra förutsättningar för OptiBoost där vi ser att vi kan tillföra mycket värde”, säger, 
Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Utvärderingen planeras starta i augusti och fortlöpa under 12 veckor.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, VD
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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